
Vilja och ambitioner för Socialdemokraterna i Husby Rekarne 
 
 

Vi bygger framtidens Husby Rekarne 
 
 
 

 
 
Skogstorp, Hållsta och Näshulta är viktiga delar av Eskilstuna kommun, en 
kommun där optimism och framtidstro gror. Våra möjligheter växer, och vi ser 
till att utnyttja dem till utveckling och förändring.  
 
Här presenterar vi vad vi vill jobba med de kommande åren. I våra föreningar 
diskuterar vi vad som behöver åtgärdas, och våra företrädare i kommunen, 
landstinget och andra offentliga organ får argument och frågor att arbeta för. 
Välkommen med du också. Tillsammans bygger vi framtidens Husby Rekarne. 
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Vårt folkhem ska muras med kunskap, glädje och framtidstro. Alla barn har 
rätt till en god uppväxt. Alla barn har rätt att gå i en bra förskola och skola, och 
få en stimulerande och rik uppväxt. Vi har en bra verksamhet i Husby Rekarne 
med tre skolor och ett flertal barnstugor. Men fortfarande behövs förbättringar.  
De senaste åren har vi kunna öka antalet pedagoger i skolan. Men det räcker 
inte. Vårt mål är att skolan tidigt ska se varje enskild elev, och utifrån hennes 
förutsättningar skapa de bästa möjligheterna till inlärning och utveckling. Vi vill 
fortsätta utvecklingen av den hälsofrämjande profilen vid Skogstorpsskolan. Det 
innebär satsningar på möjligheter till fysisk aktivitet och rörelse för eleverna, 
men också en utveckling av kulturverksamheterna i skolan. Fiol/Celloundervis-
ningen för årskurs två måste fortsätta, och sångkörer borde finnas på alla skolor. 
Med en frisk själ i en sund kropp får våra barn bättre möjligheter att bilda och 
utbilda sig. Satsningar måste ske på de grundläggande områdena språk och ma-
tematik, så att grunden för ett livslångt lärande muras stabilt. Och våra skolor 
måste ha plats och möjlighet att ge undervisning för både de barn och ungdomar 
som redan går där som de som kommer att flytta till vårt område. Kort sagt, vi 
vill att våra barn ska få gå i en ”Rejäl skola”! 
 
Vi ska bygga det gröna folkhemmet. Vi vill alla leva i ett område där luften är 
frisk, vattnet rent, skogarna gröna och maten hälsosam. Att med allemansrättens 
stöd få ströva i Näshultaskogen njuta av Näshultasjöns vackra spegel och vyer, 
plocka bär i Vilstaskogen eller ge sig ut på Eskilstunaåns vatten är en viktig del 
av vår livskvalitet. För socialdemokratin är målet att kunna överlämna en bättre 
kommun till kommande generationer. Vårt recept är därför en aktiv miljöpolitik 
som stöds av en hållbar tillväxt. 
I Skogstorp vill vi snygga upp längs Rosenforsvägens centrala delar. Vi vill ha 
samma blomsterprakt i Skogstorps och Hållsta centrum som det är i Eskilstuna 
centrum. I Rosenforsfallen borde vattenspegeln vara belyst. Det skapar trygghet 
och ger oss nya möjligheter att uppleva kraften i naturen. 
 
Vi ska skapa förutsättningar för ”Det goda livet”. Vi blir allt fler äldre. Det 
är viktigt att skapa möjligheter till aktiviteter som ger innehåll, mening och gläd-
je. Det mesta och det bästa av aktiviteter skapas och drivs ideellt. Därför måste 
möjligheterna till ideellt arbete vara goda. Vi vill att det ska finnas lokaler att 
tillgå till rimliga priser. Vi vill underlätta möjligheterna att ta sig till olika delar 
av närområdet.Vård och omsorg för äldre ska i huvudsak drivas i Kommunal 
regi. Den skall vara av hög kvalitet och utföras av väl utbildad personal, och 
brukarna – både de äldre och deras anhöriga – ska ha ett stort inflytande över 
verksamheten. Kvaliteten i äldreomsorgen och hemsjukvården måste ständigt 
utvecklas – såväl för dem som bor i eget boende och i särskilt boende. Alla ska 
ha rätt att bo bra även som äldre. Vi vill satsa på att alla som vill och kan ska 
kunna bo kvar hemma, detta förutsätter en social bostadspolitik. Men det måste 
också finnas möjligheter till mer kvalificerat stöd i boendet. Därför vill vi fort-
sätta utveckla Solåsen. Men det räcker inte för oss socialdemokrater i Husby 
Rekarne. Vi vill dessutom se ett äldreboende i Skogstorp.  



 
Vi ska bygga det öppna och välkomnande Husby Rekarne. Eskilstuna kom-
mun är en del av världen. Allt fler söker sig hit för såväl turistbesök som att rota 
sig. Det spännande utbudet av aktiviteter ger oss ett gott namn. Husby Rekarne 
är för oss en viktig del av kommunen och det ska vara lätt att ta sig till oss, lik-
som det ska finnas goda möjligheter att förflytta sig inom området.  
Det är dags att lösa frågan om en planfri korsning vid Alfa Laval, och en accele-
rationsfil behövs vid påfarten mot Katrineholmsvägen. Därigenom slipper vi tra-
fikstörningar och miljöförstöring genom tomgångskörning. 
En säkrare trafik leder till bättre miljö och färre olyckor. Hela området måste 
systematiskt gås igenom ur trafiksäkerhetssynpunkt och åtgärder vidtas. Särskilt 
viktigt är det för väg 214. 
Att göra det enkelt och billigt att ta bussen är ett bra sätt att minska miljöbelast-
ningen. Vi vill därför att skolungdomar också i fortsättningen ska få busskort via 
skolan, och vi vill utöka fria resor för äldre på vardagar mellan kl 9.00 och 15.00 
att gälla från det år man fyller 65. Bättre tidtabellpassning mellan buss och tåg 
gör det också möjligt för fler att åka kollektivt hela vägen.  
Vi vill att det byggs cykelbana mellan Skogstorp och Hållsta. Problemen för 
cyklister och gångtrafikanter när de möter bilar i allén mot Husby Rekarne kyrka 
vill vi lösa genom att allévägen görs om till gång- och cykelbana och en ny bil-
väg anläggs vid sidan om allén.  
 
I vårt Eskilstuna får alla delta i samhällsbygget på lika villkor. Eskilstuna 
ska vara en trygg kommun i sammanhållning. Människor i alla kommundelar 
ska få del av utvecklingen – oavsett var man bor. Diskriminering på grund av 
ålder, kön, ursprung, sexuell läggning och funktionshinder kan aldrig accepteras.  
 
Vi ska bygga det trygga och fria samhället. Alla delar av Husby Rekarne och 
Eskilstuna kommun ska bli trygga platser att vistas på. Det kräver så mycket mer 
än kameraövervakning. Det kräver att alla tar sitt ansvar för att ingen lämnas 
utanför. Våra barn och ungdomar måste erbjudas drogfria alternativ som utfor-
mas utifrån deras intressen. Därför ska stödet till föreningslivet fortsätta på en 
hög nivå. Men för de ungdomar som inte lockas av föreningslivet behövs en 
bättre verksamhet. Fritidsgården i Skogstorp – som drivs av Skogstorps GoIF – 
borde få ökade resurser så den kan erbjuda mer till fler. 
 
Vi ska bygga framtidens folkhem. Det är allt fler som vill bo i Skogstorp, 
Hållsta och Näshulta. Vi vill att det byggs nytt, klokt och vackert. Därför behövs 
flera upplåtelseformer, som radhus och flerfamiljshus.  
När nya bostäder byggs ska vi alltid ställa stora krav på energieffektivitet och 
miljöanpassning. Vi vill att all nybyggnation av bostäder inte ska värmas upp 
med direktverkande el. Befintlig bebyggelse i Skogstorp och Hållsta borde i 
framtiden kunna ansluta till fjärrvärmenätet.  



Vi bygger framtidens Eskilstuna. Vår idé handlar om samarbete, trygghet och 
rättvisa. Det är mer av samarbete som krävs, inte rå konkurrens. Det är mer av 
trygghet som behövs, inte försämringar i välfärden. Det är mer av rättvisa som 
måste skapas, inte ökade klyftor och nedrustad offentlig sektor.  
Vårt Eskilstuna byggs på insikten om att vi måste leva i balans – med naturen, 
framtiden och historien. Vi som lever idag får inte ta ifrån våra barn och barn-
barn möjligheten att andas frisk luft och bygga en stark välfärd. Och för att 
lyckas bygga vidare måste vi ta hänsyn till det som byggts av tidigare generatio-
ner. Ett Eskilstuna i balans innebär sprudlande möjligheter för alla – oavsett ål-
der, etnisk bakgrund, kön och så vidare.  
Ska vi kunna bygga en bättre framtid, måste våra barn och unga ställas i cent-
rum. Därför är vår största kommunala utmaning nu att utveckla alla de fina verk-
samheter som finns för deras skull. En bättre barn- och undervisningsverksam-
het kräver säkert mer resurser, men det krävs också en ständig omprövning och 
utveckling av de resurser vi redan har. Vårt Eskilstuna har siktet inställt mot 
framtiden. Där vill man födas, växa upp och leva i livets alla skeden.  
 
I vår framtid är alla med. Vilken framtid väljer du? 
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